

定标候选人公示



投资项目代码	2210-441721-17-01-374438						
投资项目名称	阳西县沙扒镇“美丽圩镇示范镇”建设项目						
招标项目名称	阳西县沙扒镇“美丽圩镇示范镇”建设项目（一期） 设计施工总承包						
标段（包）名称	阳西县沙扒镇“美丽圩镇示范镇”建设项目（一期） 设计施工总承包						
公示名称	阳西县沙扒镇“美丽圩镇示范镇”建设项目（一期） 设计施工总承包定标候选人公示						
开标日期	2025 年 4 月 8 日 9 时 0 分						
评标情况	本工程采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法，按综合总得分由高到低的原则，推荐 5 名定标候选人（不标明排序）： 定标候选人：（主）中都工程设计有限公司；（成）中铁一局集团有限公司，技术文件评审得分：29.16、商务文件评审得分：59.96、信用评价评审得分 9.60、综合总得分：98.72。 定标候选人：（主）广东新广厦建筑设计院有限公司；（成）中铁二十局集团有限公司，技术文件评审得分：27.34、商务文件评审得分：35.03、信用评价评审得分 9.60、综合总得分：71.97； 定标候选人：（主）中昌设计集团有限公司；（成）广东省建筑工程集团股份有限公司，技术文件评审得分：26.47、商务文件评审得分：33.24、信用评价评审得分 6.60、综合总得分：66.31。 定标候选人：（主）广东弘基设计有限公司；（成）中铁九局集团有限公司，技术文件评审得分：27.26、商务文件评审得分：28.08、信用评价评审得分 8.00、综合总得分：63.34。 定标候选人：（主）珑图设计（集团）有限公司；（成）广东天立方建设集团有限公司，技术文件评审得分：26.01、商务文件评审得分：21.81、信用评价评审得分 8.40、综合总得分：56.22。						
合格的定标候选人	合格候选人代码	投标报价	质量承诺	工期（交货期）	候选人响应招标文件的资格条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
（主）中都工程设计有限公司，（成）中铁一局集团有限公司	91510000565682790A	9880.921900（万元）	国家合格或以上标准	360 日历天	资格情况：详见附件 业绩情况：详见附件	农绍斯	资质资格：注册土木工程师（道路工程）/AD245100846 业绩：详见附件
（主）广东新广厦建筑设计院有限公司，（成）中铁二十局集团有限公司	91440604738561752L	9900.626380（万元）	国家合格或以上标准	360 日历天	资格情况：详见附件 业绩情况：详见附件	居燕婷	资质资格：一级注册建筑师 /20224403232 业绩：详见附件
（主）中昌设计集团有限公司，（成）广东省建筑工程集团股份有限公司	91520602MAALQPUEXF	9886.135520（万元）	国家合格或以上标准	360 日历天	资格情况：详见附件 业绩情况：详见附件	韩天一	资质资格：一级注册建筑师 /20213104730 业绩：详见附件
（主）广东弘基设计有限公司，（成）中铁九局集团有限公司	914401137459	9902.471828（万元）	国家合格或以上标准	360 日历天	资格情况：详见附件	萧顺华	资质资格：一级注册建筑师

局集团有限公司	99111D		上标准		业绩情况：详见附件		/20234403445 业绩：详见附件
(主)珑图设计(集团)有限公司, (成)广东天立方建设集团有限公司	91440604193532678W	9788.775120 (万元)	国家合格或以上标准	360 日历天	资格情况：详见附件 业绩情况：详见附件	李静	资质资格：一级注册建造师/粤1442022202307054 业绩：详见附件
异议受理部门	阳西县沙扒镇人民政府			联系地址	广东省阳江市阳西县沙扒镇向阳路 74 号		
异议受理部门联系人	廖先生			联系电话	0662-5588477		
招标投标监督部门	阳西县住房和城乡建设局			联系电话	0662-5553198		
联系地址	广东省阳江市阳西县城广场路 3 号						
公示开始时间				公示结束时间			
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容							
说明：异议应当在定标候选人公示期间提出							

阳西县沙扒镇“美丽圩镇示范镇”建设项目（一期）设计施工总承包定

标候选人公示

投资项目代码	2210-441721-17-01-374438		
投资项目名称	阳西县沙扒镇“美丽圩镇示范镇”建设项目		
招标项目名称	阳西县沙扒镇“美丽圩镇示范镇”建设项目（一期）设计施工总承包		
标段名称	阳西县沙扒镇“美丽圩镇示范镇”建设项目（一期）设计施工总承包		
公示名称	阳西县沙扒镇“美丽圩镇示范镇”建设项目（一期）设计施工总承包定标候选人公示		
开标日期	2025 年 4 月 8 日		
评标情况	本工程采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法，按综合总得分由高到低的原则，推荐 5 名定标候选人（不标明排序）： 定标候选人：（主）中都工程设计有限公司；（成）中铁一局集团有限公司，技术文件评审得分：29.16、商务文件评审得分：59.96、信用评价评审得分 9.60、综合总得分：98.72。 定标候选人：（主）广东新广厦建筑设计院有限公司；（成）中铁二十局集团有限公司，技术文件评审得分：27.34、商务文件评审得分：35.03、信用评价评审得分 9.60、综合总得分：71.97； 定标候选人：（主）中昌设计集团有限公司；（成）广东省建筑工程集团股份有限公司，技术文件评审得分：26.47、商务文件评审得分：33.24、信用评价评审得分 6.60、综合总得分：66.31。 定标候选人：（主）广东弘基设计有限公司；（成）中铁九局集团有限公司，技术文件评审得分：27.26、商务文件评审得分：28.08、信用评价评审得分 8.00、综合总得分：63.34。 定标候选人：（主）珑图设计（集团）有限公司；（成）广东天立方建设集团有限公司，技术文件评审得分：26.01、商务文件评审得分：21.81、信用评价评审得分 8.40、综合总得分：56.22。		
定标候选人	（主）中都工程设计有限公司；（成）中铁一局集团有限公司		
投标报价	投标总报价：9880.9219 万元（工程设计费：178.00 万元，下浮率 0.20%； 工程建安费：9702.9219 万元，下浮率 0.25%）		
质量承诺	国家合格或以上标准	工期	总工期：360 日历天（设计 工期：30 日历天，施工工 期：330 日历天）
拟派项目总负责人姓名	农绍斯	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	资质资格：注册土木工程师（道路工程）/AD245100846
投标人资格能力条件	资质资格（响应招标文件的投标人资质等级，多项	设计：公路行业（公路）专业甲级；市政行业（给水工程、排水工程、道路工程、桥梁工程、城市隧	

		应分别列出)	道工程)专业甲级;建筑行业(建筑工程)甲级;风景园林工程设计专项甲级。 施工:建筑工程施工总承包特级;公路工程施工总承包特级;铁路工程施工总承包特级;市政公用工程施工总承包特级;	
拟派驻 招标项目 管理机构(设计)	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	农绍斯	项目总负责人(设计项目负责人)	高级工程师	
	马驹	结构专业负责人	高级工程师	
	任彦龙	建筑专业负责人	高级建筑师	
	陈向昌	给排水专业负责人	高级工程师	
	罗汉强	电气专业负责人	高级工程师	
	严荣泉	道路专业负责人	正高级工程师	
	张永皓	桥梁专业负责人	高级工程师	
	咎启杰	园林专业负责人	正高级工程师	
	张婉鸣	其他专业技术管理人员	高级工程师	
拟派驻 招标项目 管理机构(施工)	安乐元	施工项目经理(施工项目负责人)	工程师	
	党江涛	项目技术负责人	高级工程师	
	杨江涛	施工员	高级工程师	
	曹龙	施工员	工程师	
	万儒存	质量员	工程师	
	周海森	质量员	高级工程师	
	张楠	安全员	工程师	
	孟利军	安全员	工程师	
	丁育望	资料员	高级工程师	
	晏焕翔	材料员	工程师	
	胡国平	相关专业工程师	工程师	
	冉军锋	相关专业工程师	工程师	
企业工程业绩		(主)中都工程设计有限公司: 1. 阳西县城滨江路(高垌桥-太平西桥)市政道路及排水排污建设工程(一期)设计施工总承包 2. 广西水牛研究所上思县国际合作水牛繁育研究基地项目工程总承包(EPC)		

3. 龙泉市中山东路（大转盘-东茶路）段及东茶路（中山东路-华楼街）段道路提升工程设计采购施工（EPC）总承包
 4. 浦港污水处理厂尾水深度处理工程 EPC 总承包项目
 5. 玉溪市通海县城市智慧停车场建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包
 6. 资阳市人民医院急诊急救能力建设项目设计-施工总承包
 7. 红河州石屏县智慧停车建设项目设计、采购、施工（EPC）总承包
 8. 广东阳东经济开发区托管区基础设施工程设计施工总承包
 9. 广东阳东经济开发区土方及道路工程建设项目设计施工总承包
 10. 广东省江门市开平市水口镇城市停车场项目施工图设计施工总承包
 11. 2023 年第四批市政配套工程（红岛街道）设计施工总承包
 12. 博白县城南产业园林产 1 区路网工程总承包项目（EPC）
 13. 当涂县西部城区道路建设 EPC 项目
 14. 广西防城边境经济合作区基础设施一期工程 EPC 总承包（II 标段）
 15. 海口市美兰区大致坡农产品加工产业园项目施工图设计、施工总承包（EPC）
 16. 海南省文昌市文昌门户区“二横四纵”路网工程 EPC（设计、采购、施工总承包）
 17. 衡阳国家高新区白沙绿岛核应用产业园厂房及基础设施（一期）项目·绿岛大道及综合管廊（一期）工程设计施工总承包
 18. 临空产业园海航十三号路、海航十三号路北段、蓝海二路、蓝海二路北段、蓝海南路北段、横店西路北段设计施工总承包（EPC）
 19. 罗定市农村生活污水治理建设项目（三期、四期、五期）的勘察设计施工总承包
 20. 西双版纳旅游度假区曼弄枫片区 A 组团配套工程建设项目（勘察、设计、施工总承包）
 21. 西双版纳旅游度假区曼弄枫片区 B 组团配套工程建设项目（勘察、设计、施工总承包）
 22. 新兴县新成工业园北园（三期）基础设施建设工程-东片区项目勘察设计施工总承包
 23. 一带一路玉磨铁路宁洱火车站站前广场至县城连接道路工程总承包（EPC）
 24. 知识城生物医药园区东部道路完善工程勘察设计施工总承包
 25. 紫金县城南新区现代服务业产业园基础设施建设项目一期（地块土石方场平及文新东路等四条道路）设计施工总承包
 26. 永福县基础设施建设项目设计-采购-施工（EPC）工程总承包
 27. 鹿寨县汽车零部件生产加工园区及配套设施建设项目工程总承包
 28. 建水县美丽大道（一期）第一标段设计采购施工总承包
 29. 五华县高铁经济产业园配套基础设施工程 EPC 总承包
- (成) 中铁一局集团有限公司:**
1. 329 国道智慧快速路改造工程(潮安路至越兴路)
 2. 武夷新区“三横一纵”市政道路等工程包设计采购施工总承包项目

企业工程获奖（设计）	获奖工程名称	奖项名称	获奖日期
	金田路新建工程	荣获 2023 年度四川省优秀工程勘察设计市政公用及交通工程设计三等奖	2023 年 7 月

小金污水管网项目（勘察 设计）	荣获 2023 年度四川省优秀 工程勘察设计市政公用及交通 工程设计三等奖秀工程勘察 设计市政公用及交通工程设 计三等奖	2023 年 7 月
荆江河及沿河暗涵修复 工程 EPC 总承包	荣获 2023 年度四川省优秀 工程勘察设计市政公用及交 通工程设计三等奖	2023 年 7 月
济南市钢城区特色钢桥 市政设施改造工程总承 包(EPC) 第四标段	荣获 2023 年度四川省优秀 工程勘察设计市政公用及交 通工程设计二等奖	2023 年 7 月
2019 年南京市道路车 行道、人行道集中维护 项目设计 SJ1 标段	荣获 2021 年度四川省优秀 工程勘察设计三等奖	2021 年 6 月
秋长街道内环西路及经 四路污水管网建设工程 (设计、采购及施工总 承包) 项目	荣获 2021 年度四川省优秀工 程勘察设计三等奖	2021 年 6 月
湛江合流水库备用水源 输水管工程(三期) 项 目勘察设计	荣获 2021 年度四川省优秀 工程勘察设计二等奖	2021 年 6 月
曲靖市沾益区污水处理 厂(一期) 扩容工程 (EPC)	荣获 2021 年度四川省优秀 工程 勘察设计三等奖	2021 年 6 月
合水口社区横岭新村片 区综合环境整治提升	荣获 2020 年度四川省优秀 工程 勘察设计三等奖	2020 年 12 月
合水口社区侨辉路周边 综合环境整治提升	荣获 2020 年度四川省优秀 工程 勘察设计表扬奖	2020 年 12 月
资中古城重龙大道建设 工程	荣获 2018 年度四川省优秀 工程 勘察设计三等奖	2020 年 10 月
2015 年新津县林盘生 活污水收集处理项目	荣获 2018 年度四川省优秀 工程 勘察设计二等奖	2020 年 10 月
资中古城磐石大道新建 工程	荣获 2018 年度四川省优秀 工程 勘察设计三等奖	2020 年 10 月
稻城县理亚路(海子山 至香格里拉镇段) 沿线 旅游服务体系建设项目	荣获 2018 年度四川省优秀 工程 勘察设计三等奖	2020 年 10 月
企业工程获奖(施 工)	武汉市轨道交通蔡甸线 柏林停车场工程 国家优质工程奖	2021 年 12 月

	西朗污水处理厂二期工程、西朗污水厂提标改造设计-采购-施工总承包(EPC)		国家优质工程奖	2023 年 12 月
	宁波市轨道交通 4 号线工程		国家优质工程金奖	2023 年 12 月
	深圳市城市轨道交通 6 号线工程		国家优质工程奖	2023 年 12 月
	南宁市轨道交通 5 号线一期工程		国家优质工程奖	2023 年 12 月
	杭州地铁 7 号线工程		国家优质工程奖	2023 年 12 月
	石家庄市城市轨道交通 1 号线		国家优质工程奖	2021 年 12 月
	济南轨道交通 1 号线工程		中国土木工程詹天佑奖	2021 年 01 月
定标候选人		(主) 广东新广厦建筑设计院有限公司, (成) 中铁二十局集团有限公司		
投标报价		投标总报价: 9900.62638 万元 (工程设计费: 178.25 万元, 下浮率 0.06%; 工程建安费: 9722.37638 万元, 下浮率 0.05%)		
质量承诺		国家合格或以上标准	工期	总工期: 360 日历天 (设计工期: 30 日历天, 施工工期: 330 日历天)
拟派项目负责人姓名		居燕婷	资格 (响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	一级注册建筑师 /20224403232
投标人资格能力条件		资质资格情况 (响应招标文件的投标人资质等级, 多项应分别列出)	设计: 市政行业桥梁工程乙级; 风景园林工程设计专项乙级; 市政行业排水工程乙级; 市政行业给水工程乙级; 市政行业道路工程乙级。 施工: 市政公用工程施工总承包特级。	
拟派驻 招标项目 管理机构 (设计)	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	居燕婷	项目总负责人 (设计项目负责人)	工程师	
	李玉金	结构专业负责人	工程师	
	邓小娟	建筑专业负责人	工程师	
	何明亮	给排水专业负责人	工程师	
	茹立凯	电气专业负责人	工程师	

	何伟年	道路专业负责人	高级工程师	
	万 晶	桥梁专业负责人	工程师	
	刘茂发	园林专业负责人	高级工程师	
	茹立岸	其他专业技术管理人员	高级工程师	
拟派驻 招标项 目管理 机构（施 工）	张全欢	施工项目经理（施工项目负 责人）	高级工程师	
	冯述平	项目技术负责人	高级工程师	
	张伟	施工员	/	
	任娜娜	质量员	/	
	杨 辉	安全员	/	
	刘志琦	安全员	/	
	陈 庆	资料员	/	
	刘朋磊	相关专业工程师	工程师	
企业工程业绩		（主）广东新广厦建筑设计院有限公司： 1. 广垦海泉城一期小区新建项目 EPC 总承包 2. 富康公租房小区 A、B、C 幢加装电梯工程设计施工总承包 3. 富康公租房小区 D、E、H、K 幢加装电梯工程设计施工总承包 4. 阳江市江城区城东街道 2024 年城镇老旧小区改造项目设计施工总承包 （成）中铁二十局集团有限公司： 1. 临庐产业园起步区部分道路桥梁及管廊二标段施工总承包工程 2. 兰州榆中生态创新城科创大道（生态大道-科十五街）及综合管廊、学府大道（夏纬七路-科十五街）及综合管廊、夏纬七路（学府大道-生态大道）、学八路（科二街-夏纬七路）道路新建工程施工（四标段） 3. 威海市九华路北延及隧道工程		
企业工程获奖（设计）	获奖工程名称		奖项名称	获奖日期
	/		/	/
企业工程获奖（施工）	苏州市轨道交通 5 号线工程		荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖	2023 年 12 月
	呼和浩特市城市轨道交通 2 号线一期工程		荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖	2023 年 12 月
	襄阳东站综合枢纽工程		荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖	2023 年 12 月
	南宁市轨道交通 5 号线一期工程		荣获 2022-2023 年度国家优质工程奖	2023 年 12 月

	石家庄市城市轨道交通3号线		荣获2022-2023年度国家优质工程奖	2023年12月
	成都地铁6号线一、二期工程		荣获2022-2023年度国家优质工程奖	2023年12月
	青岛市地铁2号线一期工程		荣获2020-2021年度国家优质工程奖	2021年12月
	南宁市轨道交通3号线一期工程(科园大道-平乐大道)工程		荣获2020-2021年度中国建设工程鲁班奖(国家优质工程)	2021年12月
	新建宝鸡至兰州铁路客运专线		荣获第十八届中国土木工程詹天佑奖	2021年1月
定标候选人		(主)中昌设计集团有限公司,(成)广东省建筑工程集团股份有限公司		
投标报价		投标总报价:9886.13552万元(工程设计费:178.35万元,下浮率0.01%;工程建安费:9707.78552万元,下浮率0.02%)		
质量承诺		国家合格或以上标准	工期	总工期:360日历天(设计工期:30日历天,施工工期:330日历天)
拟派项目负责人姓名		韩天一	资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	一级注册建筑师/20213104730
投标人资格能力条件		资质资格情况(响应招标文件的投标人资质等级,多项应分别列出)	设计:风景园林工程设计专项乙级;电力行业(新能源发电、送电工程、变电工程)专业乙级;农林行业(农业综合开发生态工程、营造林工程)专业乙级;建筑行业乙级;环境工程(污染修复工程)专项乙级;市政行业乙级。 施工:水利水电工程施工总承包特级;公路工程施工总承包一级;市政公用工程施工总承包一级;机电工程施工总承包一级;隧道工程专业承包一级。	
拟派驻 招标项目 管理机构(设计)	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	韩天一	项目总负责人(设计项目负责人)	工程师	
	刘国勇	给排水专业负责人	高级工程师	
	王占勋	结构专业负责人	工程师	
	梁晶	电气专业负责人	工程师	
	王颖	道路专业负责人	高级工程师	
	孙金彪	桥梁专业负责人	高级工程师	

	王 隽	园林专业负责人	工程师	
	苏雅玲	建筑专业负责人	工程师	
	管魁武	其他专业技术管理人员	高级工程师	
拟派驻 招标项 目管理 机构（施 工）	李凌伟	施工项目经理（施工项目负 责人）	高级工程师	
	叶柯志	项目技术负责人	高级工程师	
	刘畅彦	施工员	高级工程师	
	李小阁	质量员	工程师	
	李 虹	安全员	高级工程师	
	马晓蕊	安全员	高级工程师	
	黄扬	资料员	工程师	
企业工程业绩		（主）中昌设计集团有限公司： 1. 湖南省株洲市芦淞区城镇供水管网 2. 2022 年度省级美丽乡村中心村污水管网 3. 上海余山镇雨污水管道改造工程 4. 锦州市太和区生活污水治理项目 5. 十堰市竹溪县城排水设施建设项目（二期）工程总承包（EPC） （成）广东省建筑工程集团股份有限公司： 1. 产业版块北区市政工程		
企业工程获奖（设 计）	获奖工程名称		奖项名称	获奖日期
	/		/	/
企业工程获奖（施 工）	东莞市城市快速轨道交通 R2 线【2310 标】土建工程		第十三届广东省土木工 程詹天佑故乡杯奖	2021 年 7 月
	广州科技教育城市市政基础设 施工程项目		第十六届广东省土木工 程詹天佑故乡杯奖	2024 年 8 月
	汕头市澄海区外砂桥闸重建 工程		2021 年度广东省市政优 良样板工程	2021 年 10 月
	珠海市小林联围加固达标工程 应急项目木乃南堤段项目		2021 年度广东省市政优 良样板工程	2021 年 10 月
	广州市轨道交通十八号线和 二十二号线及同步实施场站 综合体设计施工总承包项目 广东水电二局股份有限公司 一分部施工项目		2022 年度广东省市政优 良样板工程	2022 年 12 月
	广州市轨道交通十四号线一 期【施工 4 标】土建工程- 新广从路快速化改造北段工 程【施工 4 标】土建工程		2022 年度广东省市政优 良样板工程	2022 年 12 月
	永九快速路北延线工程(钟 落潭高职园区段)施工总承		2023 年度广东省市政优 良样板工程	2023 年 12 月

		包		
		省道 S540 线阳江雅韶至白沙段扩建工程项目	2022 年下半年“阳江市市政建设工程优质奖”	2023 年 3 月
		广州市城市轨道交通十三号线首期工程	2020-2021 年度国家优质工程奖	2021 年 12 月
		宁波市轨道交通 4 号线工程	2022-2023 年度国家优质工程金奖	2023 年 12 月
定标候选人		(主) 广东弘基设计有限公司, (成) 中铁九局集团有限公司		
投标报价		投标总报价: 9902.4771828 万元 (工程设计费: 178.15 万元, 下浮率 0.12%; 工程建安费: 9724.321828 万元, 下浮率 0.03)		
质量承诺		国家合格或以上标准	工期	总工期: 360 日历天 (设计工期: 30 日历天, 施工工期: 330 日历天)
拟派项目负责人姓名		萧顺华	资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	一级注册建筑师/20234403445
投标人资格能力条件		资质资格情况(响应招标文件的投标人资质等级, 多项应分别列出)	设计: 市政行业(道路工程)专业甲级; 建筑行业(建筑工程)甲级。 施工: 建筑工程施工总承包特级; 公路工程施工总承包特级; 铁路工程施工总承包特级; 市政公用工程施工总承包特级; 矿山工程施工总承包一级; 机电工程施工总承包一级; 桥梁工程专业承包一级; 隧道工程专业承包一级; 钢结构工程专业承包一级; 公路路面工程专业承包一级, 公路路基工程专业承包一级; 铁路铺轨架梁工程专业承包一级。	
拟派驻 招标项目 管理机构(设计)	姓名	岗位职责	技术职称	备注
	萧顺华	项目总负责人(设计项目负责人)	工程师	
	彭喜雨	结构专业负责人	高级工程师	
	张莉	建筑专业负责人	高级工程师	
	郝文涛	给排水专业负责人	高级工程师	
	喻勇	电气专业负责人	高级工程师	
	蒋金泉	道路专业负责人	高级工程师	
	吴扬帆	桥梁专业负责人	工程师	
	林静	园林专业负责人	工程师	
	梁霞	其他专业技术管理人员	高级工程师	

	温锦志	其他专业技术管理人员	高级工程师	
拟派驻 招标项目 管理机构（施 工）	陈占旭	施工项目经理 （施工项目负责人）	工程师	
	谢 勇	项目技术负责人	工程师	
	雷斯焜	施工员	工程师	
	潘 廓	质量员	工程师	
	田 野	安全员	工程师	
	华正伟	资料员	工程师	
企业工程业绩		（主）广东弘基设计有限公司：/ （成）中铁九局集团有限公司： 1. 鸡西西站配套基础设施项目一期工程 2. 衡阳市滨江新区耒水以北城市基础设施建设		
企业工程获奖（设 计）	获奖工程名称		奖项名称	获奖日期
	/		/	/
企业工程获奖（施 工）	石家庄市城市轨道交通 1 号线		荣获 2020-2021 年度国家 优质工程奖	2021 年 12 月
	昆明市轨道交通 4 号线工程 PPP 项目工程		荣获 2022-2023 年度国中国 建设工程鲁班奖（国家 优质工程）	2023 年 11 月
	合肥市轨道交通 4 号线科学 城车辆段 CD01 标		荣获 2024 年度安徽省建 设工程“黄山杯”奖（省 优质工程）	2024 年 8 月
	西安市地铁 4 号线工程		荣获 2020-2021 年度国家 优质工程奖	2021 年 12 月
	呼和浩特市城市轨道交通 1 号线一期工程		荣获 2020-2021 年度国家 优质工程奖	2021 年 12 月
定标候选人		（主）珑图设计（集团）有限公司，（成）广东天立方建设集团有限公司		
投标报价		投标总报价：9788.77512 万元（工程设计费：178.262 万元，下浮率 0.06%； 工程建安费：9610.51312 万元，下浮率 1.20%）		
质量承诺	国家合格或以上标准		工期	总工期：360 日历天（设计 工期：30 日历天，施工工 期：330 日历天）
拟派项目负责人姓 名	李静		资格（响应招标文 件的相关证书名 称及对应编号，多 项应分别列出）	一级注册建造师/粤 1442022202307054
投标人资格能力条 件	资质资格情况（响应招 标文件的投标人资质等级， 多项应分别列出		设计：市政行业给水工程乙级；风景园林工程设 计专项乙级；市政行业道路工程乙级；市政行业 排水工程乙级； 施工：建筑工程施工总承包壹级；市政公用工程	

		施工总承包壹级。		
拟派驻 招标项目 管理机构（设计）	姓名	岗位职务	技术职称	备注
	董上志	设计项目负责人	工程师	
	陈兆峰	建筑专业负责人	高级工程师	
	曹震	结构专业负责人	工程师	
	秦剑洋	给排水专业负责人	高级工程师	
	贺文锋	电气专业负责人	高级工程师	
	裴岳	道路专业负责人	工程师	
	张钊民	桥梁专业负责人	工程师	
	李嘉超	园林专业负责人	高级工程师	
	严红鹰	其他专业技术管理人员	高级工程师	
拟派驻 招标项目 管理机构（施工）	李静	项目总负责人，施工项目经理（施工项目负责人）	/	
	冯圳博	项目技术负责人	工程师	
	陈雪	施工员	/	
	吴宸宇	质量员	/	
	叶福星	安全员	/	
	梁瑜琪	资料员	/	
企业工程业绩		（主）珑图设计（集团）有限公司：/ （成）广东天立方建设集团有限公司： 1. 阳西县城兴华路改造工程项目 2. 新峰桥至 G205 国道道路建设项目 3. 臻品园		
企业工程获奖（设计）	获奖工程名称		奖项名称	获奖日期
	阳江高新区临港工业园污水处理厂尾水排放管道工程		综合类-优秀市政公用（交通）工程设计三等奖	2025 年 2 月
	普君北路（文庆路-卫国路）沿街景观提升工程		荣获 2023 年佛山市优秀工程勘察设计奖三等奖	2024 年 4 月
企业工程获奖（施工）	溪头镇污水处理厂工程项目		评定为 2021 年度广东省市政优良样板工程	2021 年 10 月
	阳西县第四小学和振兴中学配套路网建设工程		评定为 2021 年度广东省市政优良样板工程	2021 年 10 月
	阳西县儒洞镇镇区路网升级改造工程		评定为 2021 年度广东省市政优良样板工程	2021 年 10 月
	阳西县城兴华路改造项目		2024 年上半年“阳江市市政建设工程优质奖	2024 年 11 月

	港口工业园吉祥西路（金港大道至海港三横路）道路工程项目	2024 年上半年“阳江市市政建设工程优质奖	2024 年 11 月
	白沙截污主干管道及接入银铃污水管网项目	2021 年下半年“阳江市建设工程优质结构奖	2022 年 6 月
异议受理部门	阳西县沙扒镇人民政府	联系地址	广东省阳江市阳西县沙扒镇向阳路 74 号
异议受理部门联系人	廖先生	联系电话	0662-5588477
招标投标监督部门	阳西县住房和城乡建设局	联系电话	0662-5553198
联系地址	广东省阳江市阳西县城广场路 3 号		
公示开始时间	年 月 日	公示结束日期	年 月 日
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容			